

IDream Film Infrastructure Company Limited

(Formerly Softbpo Global Services Limited)

Regd. Office :- Flat No B-4501 & B-4601, Lodha Bellissimo, Lodha Pavilion, Apollo Mill Compound, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011
Tel No.:022-67400900, Fax No.:022 67400988 Website: www.idreamfilminfra.com, Email ID:investors@idreamfilminfra.com
CIN No. L51900MH1981PLC025354

Extract of Audited Financial results for the Quarter and Year ended March 31, 2018

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended (Audited)		Year Ended (Audited)		Year Ended (Audited)	
		31/03/2018	31/03/2017	31/03/2018	31/03/2017	31/03/2018	31/03/2017
1	Total Income from Operations	0.05	0.03	0.17	0.09	0.02	0.02
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(8.60)	(7.35)	(31.20)	(28.30)	(31.16)	(28.32)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(8.60)	(7.35)	(31.20)	(28.30)	(254.60)	(28.32)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(8.60)	(7.35)	(31.20)	(28.68)	(256.75)	(28.71)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-	-	-	-
6	Equity Share Capital	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	(256.91)	(228.43)	(256.75)	(2.71)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic : Diluted:	(5.73) (5.73)	(4.90) (4.90)	(20.80) (20.80)	(19.12) (19.12)	(171.17) (171.17)	(19.14) (19.14)

Extract of Audited financial results of the Company (Standalone Information)

(Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended March 31, 2018	Quarter Ended March 31, 2017	Financial year ended March 31, 2018	Financial year ended March 31, 2017
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Turnover	0.05	0.03	0.17	0.09
2	Profit/ (Loss) before tax	(8.60)	(7.35)	(31.20)	(28.30)
3	Profit/ (Loss) after tax	(8.60)	(7.35)	(31.20)	(28.68)

Notes:

- a The results for the Quarter and year ended 31st March, 2018 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in it's meeting held on 29th May, 2018. The IND AS compliant financial results pertaining to the relevant previous period have not been subject to the Limited Review. However, the Company's Management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results for the comparative period provide a true and fair view of its affairs.
- b The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning 1st April, 2017, the Company has for the first time adopted Ind AS with a transition date of 1st April, 2016.
- c There is no business activity for current year in the company, hence there is no reporting as per AS-17.
- d Capital work-in-progress amount of Rs.223.44 lakhs has been written off during the year and considered as exceptional items.
- e Previous quarters'/ year's figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.
- f The Audited Standalone and Consolidated financial results of the Company for the year ended 31st March, 2018 are available on the Company's website i.e. www.idreamfilminfra.com and also available on BSE website i.e. www.bseindia.com.
- g The reconciliation of net profit/loss for the quarter ended 31st March, 2017 in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Description	Standalone		Consolidated
	Amount (Rs. In Lakh) for quarter ended March 31, 2017 (Audited)	Amount (Rs. In Lakh) for year ended on March 31, 2017 (Audited)	Amount (Rs. In Lakh) for year ended on March 31, 2017 (Audited)
Net Profit/ (Loss) after tax as per previous GAAP	(3.11)	(11.88)	(11.90)
Interest cost on long term borrowing as per amortised cost	(4.24)	(16.81)	(16.81)
Net Profit after tax before OCI as per Ind AS	(7.35)	(28.68)	(28.71)
Total Comprehensive income after tax as per Ind AS	(7.35)	(28.68)	(28.71)

For IDREAM FILM INFRASTRUCTURE COMPANY LIMITED

Mrs. Shamika Kadam
Managing Director
DIN: 07606195

Place: Mumbai
Date: 29th May, 2018

आयड्रीम फिल्म इन्फ्रास्ट्रक्चर कंपनी लिमिटेड

(पुर्वीची सॉफ्टवेरीओ ग्लोबल सर्व्हिसेस लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: फ्लॉट क्र.बी-४५०१ व बी-४६०१, लोधा बेलीरिमी, लोधा पॅव्हिलियन, अपोलो मिल कपाउंड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११, तुर.क्र.०२२-६७४००९००
 फॅक्स:०२२-६७४००९८८ वेबसाईट: www.idreamfilminfra.com ई-मेल:investors@idreamfilminfra.com सीआयएन:एन५१९००एमएच१९८१एलसी०२५३५४
 ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरीता लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव				एकत्रित	
		संपलेली तिमाही (लेखापरिचित)		संपलेले वर्ष (लेखापरिचित)		संपलेले वर्ष (लेखापरिचित)	
		३१/०३/२०१८	३१/०३/२०१७	३१/०३/२०१८	३१/०३/२०१७	३१/०३/२०१८	३१/०३/२०१७
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	०.०५	०.०३	०.१७	०.०९	०.०२	०.०२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वक#)	(८.६०)	(७.३५)	(३१.२०)	(२८.३०)	(३१.९६)	(२८.३२)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर#)	(८.६०)	(७.३५)	(३१.२०)	(२८.३०)	(२५४.६०)	(२८.३२)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर#)	(८.६०)	(७.३५)	(३१.२०)	(२८.६८)	(२५६.७५)	(२८.७९)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	-	-	-	-	-	-
६.	समभाग भांडवल	१५.००	१५.००	१५.००	१५.००	१५.००	१५.००
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वाळूत) लेखापरिचित ताळेबंदपत्राकानुसार	-	-	(२५६.९९)	(२२८.४३)	(२५६.७५)	(२.७९)
८.	उत्पन्न प्रतिमामा (रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनासाठी) मूळ	(५.७३)	(४.९०)	(२०.८०)	(१९.९२)	(१७९.९७)	(१९.९४)
	सौमिकृत	(५.७३)	(४.९०)	(२०.८०)	(१९.९२)	(१७९.९७)	(१९.९४)

कंपनीचे लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (एकमेव माहिती)

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१/०३/२०१८ लेखापरिचित	संपलेली तिमाही ३१/०३/२०१७ लेखापरिचित	संपलेले वित्तीय वर्ष ३१/०३/२०१८ लेखापरिचित	संपलेले वित्तीय वर्ष ३१/०३/२०१७ लेखापरिचित
१	उलाढाल	०.०५	०.०३	०.१७	०.०९
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	(८.६०)	(७.३५)	(३१.२०)	(२८.३०)
३	करानंतर नफा/(तोटा)	(८.६०)	(७.३५)	(३१.२०)	(२८.६८)

टिप:

- ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिताचे निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे पुनर्विलोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि २९ मे, २०१८ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. मागील कालावधीबाबतचे इंड-एएस सक्षम वित्तीय निष्कर्ष हे मर्यादीत पुनर्विलोकीकरण अवलंबून नाही. तथापि व्यवस्थापनाने अशी हमी दिली आहे की, संबंधित कालावधीकरिता वित्तीय निष्कर्ष हे त्यांच्या कारभाराचे सत्य व योग्य स्वरूप दर्शविते.
- कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ आणि लागू मर्यादित इतर मान्यता प्राप्त लेखा सराव व योजनेअंतर्गत विहित कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ (इंड-एएस) नुसार सद्य अहवाल तयार केले गेले आहे. १ एप्रिल, २०१७ प्रारंभी कंपनीने प्रथमच दिनांक १ एप्रिल, २०१६ या व्यवहार तारखेसह इंड-एएस स्वीकारले आहे.
- इंड-एएस-१७ च्या आवश्यकतेनुसार एकरी व्यवसाय विभागात कंपनी कार्यरत असल्याने अहवाल आवश्यक नाही.
- कार्यचलित भांडवल रकम रु.२२३.४४ लाख हे वर्षादरम्यान निर्लेखित करण्यात आले आणि अपवादात्मक बाब म्हणून विचारात घेण्यात आले.
- मागील तिमाही व वर्षाकरिताचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गणित/पुनर्मुद्र केले आहेत.
- ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरिचित एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या www.idreamfilminfra.com आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहेत.
- इंड-एएस नुसार एकूण सर्वकष उत्पादने भारतीय जीएपीएसह ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे निव्वळ नफा/तोटाचे पुनर्अहवाल.

वर्णन	एकमेव		एकत्रित
	रकम (रु. लाख) संपलेली तिमाही ३१/०३/२०१७ (लेखापरिचित)	रकम (रु. लाख) संपलेले वर्ष ३१/०३/२०१७ (लेखापरिचित)	रकम (रु. लाख) संपलेले वर्ष ३१/०३/२०१७ (लेखापरिचित)
मागील जीएपीनुसार करानंतर निव्वळ नफा/(तोटा)	(३.१९)	(१९.८८)	(१९.९०)
वसुली योग्य शुल्कानुसार दीर्घमुदत उधारीवरील व्याज खर्च	(४.२४)	(१६.८९)	(१६.८९)
इंड-एएसनुसार औशीआयपुर्व करानंतर निव्वळ नफा	(७.३५)	(२८.६८)	(२८.७९)
इंड-एएसनुसार करानंतर एकूण सर्वकष उत्पन्न	(७.३५)	(२८.६८)	(२८.७९)

आयड्रीम फिल्म इन्फ्रास्ट्रक्चर कंपनी लिमिटेडकरिता सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २९ मे, २०१८

श्रीमती शमिका कदम
व्यवस्थापकीय संचालिका
डीआयएन: ०७६०६९१५